
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/42  

     с. Боратин 

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної  ділянки 

(цільове призначення якої змінюється) 

Ривачуку  П.В. 

 

         Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки (цільове 

призначення якої змінюється) гр. Ривачуку  Павлу Васильовичу,  відповідно до  п.34 ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні, ст.ст. 12, 20, 21,  122, 186-1, 198  

Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», ст.50 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи пропозицію постійної комісії  з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології,   Боратинська сільська рада  

В И Р І Ш И Л А: 

          1. Затвердити  розроблений  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

(цільове призначення якої змінюється)  гр. Ривачуку  Павлу Васильовичу площею 

0,0897 га,  яка розташована в с.Боратин  Луцького району  Волинської області  для 

будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Кадастровий номер  0722880700:01:001:8796. 

         2. Змінити цільове призначення  земельної ділянки площею 0,0897 га гр. Ривачуку  

Павлу  Васильовичу з  ведення особистого селянського господарства  на будівництво та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Код цільового використання згідно КВЦПЗ секція В розділ 02 підрозділ 02.01. 

         3. Провести у відповідному порядку державну реєстрацію земельної ділянки та 

виготовити документи, що посвідчують речове право власності на неї.       

         4. Спеціалісту землевпоряднику  сільської ради  внести відповідні зміни до земельно-

кадастрової документації, відповідно до п.2 цього рішення. 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, планування території, будівництва,  благоустрою,  охорони природи 

та екології. 

 

  Сільський   голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК       

   Людмила Cахан 


